様式第１号（第１５条関係）
平成　　年　　月　　日

　黒滝村長　辻村　源四郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

一般競争入札参加資格確認申請書

　平成３０年１１月１３日付で公告のありました、下記の業務に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、確認資料等を添えて申請します。
　なお、この申請書及び確認資料等の内容について、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、同書類の記載内容に疑義が生じ、同書類では参加資格を有していることが確認できないと判断された場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。

記

	業務番号
	平成３０年度第２２号

	業 務 名
	企画政策課車両更新事業

	納品場所
	黒滝村大字寺戸77番地　黒滝村役場

(別紙１)
地方自治法施行令第167 条の4 に規定する
事項等への該当の有無を記載した書面

商号又は名称：

１．地方自治法施行令第167 条の4 に規定する事項への該当の有無

上記に　該当します。・　該当しません。
 ※どちらかに○印を付けてください。

２．破産法の規程に基づく破産手続き開始の申立て、会社更生法の規程に基づく更生手続開始の申立て、又は民事再生法の規程に基づく再生手続開始の申立てをしている者又は申立てをされている者である等、経営状況が著しく不健全である。

上記に　該当します。・　該当しません。
 ※どちらかに○印を付けてください。

３．競争入札参加資格表明書提出日から入札執行日及び一般競争入札参加資格申請提出日までの間において、奈良県及び黒滝村の入札参加停止措置を受けている。

上記に　該当します。　　・　該当しません。　 ※どちらかに○印を付けて下さい。
　 　　（措置を受けている）　（措置を受けていない）

４．黒滝村税及び黒滝村使用料を滞納している。

上記に　該当します。　・　該当しません。　 　※どちらかに○印を付けて下さい。
　　　　（滞納している）（滞納していない）　※税務及び使用料担当職員へ確認します。

（別紙２）

企業の同種業務の実績等調書

商号又は名称：

本店の所在地：

企業の同種業務の実績
	対象となる実績は、過去５年以内（Ｈ２５年４月１日以降）に国又は地方公共団体等に自動車のリース実績を有すること。

	業務名

	発注機関

	納品場所

	受注金額
	　　　　　　　　　　　　円

	納　　　期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

【注意】
[bookmark: _GoBack]・過去５年以内（Ｈ２５年４月１日以降）の内、なるべく直近の実績を１件記載し、当該実績の業務内容及び業務完了が的確に判断できる必要最低限の資料（契約書の写し等）を添付して下さい。

（別紙３）
競争入札参加資格確認申請書チェックリスト

　　　　　業務名

商号又は名称

	No.
	確認事項
	申請者
チェック
	村担当者
チェック
	不備理由

	様式１
	一般競争入札参加資格確認申請書

	別紙１
	地方自治法施行令第167 条の4 に規定する事項等への該当の有無を記載した書面

	別紙２
	企業の同種業務の実績等報告書
（添付書類　要）

	別紙３
	一般競争入札参加資格確認申請書ﾁｪｯｸﾘｽﾄ